６月クラブ報告

６月５日(金) 第 12 回 最終理事会 於 八丁魚光

この一年､理事の方々の労に感謝を 一年間の重圧から､一気に開放され 実にリラックスした

申し上げ 今迄の協力にお礼の 今迄に見せた事のない表情の執行部のメンバーです。

言葉を述べました。 会長 Ｌ.川口 馨

今年度最後の理事会です。 最後の司会を務める

理事の皆様 大変ご苦労様でした。 幹事 Ｌ.岡村隆幸

最終理事会も終了し 一年間の重圧から程なく開放されるからでしょうか

表情が何処と無くスッキリし､吹っ切れた様に見えた懇親会の始まりです。

ライオンズクラブ国際協会 334 複合地区

２００９．６．７／8 第 55 回 年次大会 於 石川県こまつドーム

代議員総会がこれから始まります。こまつドームの中。会場風景。

今大会の記念誌

川口 馨 会長 挨拶。

｢久し振りに温泉旅館での宿泊に成りましたが､日頃の

疲れを癒し明日からの鋭気を養ってください。｣

こまつﾄﾞｰﾑ 会場前 全員で撮影。

兼六公園 日本武尊 銅像前にて。

翌日 ゴルフ組は 白山カントリー倶楽部で 観光組は那谷寺と､自動車会館へ・・・・・・・・

自動車会館では､昔の懐かしい人に逢った様な 心ときめく時間を過ごしました。

第 943 回 第一例会 於 定例会場 ２００９．６．１２（金）

“国家斉唱”の時アンプの

トラブルが有りましたが

無事司会の務めを

果たしました。

Ｌ.内田安彦

会長挨拶 Ｌ.川口 馨

世界同時不況の中この地域の自動車産業にも少し上昇気運も見え

株価の日経平均も上向き具合で､早く経済の立ち直りを願う 話をしました。

今年度最後の例会場での風景です。

ゲスト紹介 愛知動作法療育親の会 誕生祝。６月生まれのライオン。

会長 原恵美子 Ｌ.天野 Ｌ.鈴木(宏) Ｌ.加藤(正) Ｌ.塚田

｢昨年と同じ様に職員や子供達に頂いたお力添えを､

今年も是非お願い致します｡｣ と話しました。

ライオンみんな元気です。

｢また会う日まで｣ 元気な声で・・・・・ 「ウオー・・・」ﾗｲｵﾝｽﾞﾛｰｱ。

次､最終例会で合いましょう。

当クラブで今年度の

ガバナー･アワードを 例会場で 川口会長

頂きました。 出席委員会 最後の「閉会のゴング」

☆ 合同ｱｸﾃｲﾋﾞﾃｲ賞 Ｌ.杉崎幸二 Ｌ.前田 豊 一瞬一年の出来事が

☆ ＰＲ貢献賞 一年間 ご苦労様でした。 脳裏を去来したでしょうか。

第 944 回 2008 年度 最終例会 於 高砂殿 2009.6.26(金

幹事役､大変ご苦労様でした。 一年前の初例会を思い出します。

今回の経験を生かし後輩の指導宜しく。 皆で出港を祝い航海の安全を祈りました。

2008年度 最終例会 懇親会の始まりです。

理事と共にこの一年のご支援に感謝 一年の思いを 花束を頂いた感激で

申し上げ､無事航海を終え着岸した事を 込めて 一年の疲れが少しは

ｷｬﾌﾟﾃﾝのいでたちで会員に報告しました。 ウイサーブ 癒されたでしょうか。

最後はこの人が締めます。 閉宴の言葉

皆んなが楽しんだアトラクション。 Ｌ.浦上茂巳 Ｌ.佐藤 修

2008 年度を振り返り 思い出の写真

2008.7/11 初例会 2008.9/14 野川原観光ｾﾝﾀｰ 2008.10/8 世界ﾗｲｵﾝｽﾞ奉仕ﾃﾞｰ

2008.10/18 友好葵川越大会 2008.10/24 8 月の豪雨被災に見舞 2008.12/4 ｱｼﾞｱﾌｫｰﾗﾑ

2008.12/26 年忘れ家族会 2008.12/19 ﾁｬﾘﾃｲｰｺﾞﾙﾌ大会 2009.4/29 親善ｽﾎﾟｰﾂ大会